

		
		



		
			
				Accueil
	Club
	Présentation

	Historique

	Organigramme

	Dirigeants

	Les valeurs du club

	Le projet associatif

	Nous contacter




	Equipes
	Seniors Masculins

	Seniors Féminines

	Moins de 17 Masculin

	Moins de 17 Féminin

	Moins de 15 Masculin

	Moins de 15 Féminin

	Moins de 13 masculin

	Moins de 13 Féminin

	Moins de 11 mixte

	Ecole de Hand

	Baby Hand

	HandLoisir




	Animation
	FAG

	TERAMO

	Tournoi de la Pencôte

	CourSandBall

	Autres




	Communication
	Annonces de match

	Le CHBC dans la Presse

	HandHebdo

	Médiathèque

	Liens utiles




	Technique
	Arbitrage

	Entraînement




	Pratiquer
	Adhésion

	Catégories d’ages

	Créneaux d’entrainements

	Contrat d’assurance FFHB

	Atouts Normandie

	Ticket Sport Courseullais




	Archives
	2023-2024

	2022/2023

	2021/2022

	2020/2021

	2019/2020

	2018/2019

	2017/2018

	2016/2017

	2016/2017

	2015/2016

	2014/2015

	2013/2014

	2012/2013

	2011/2012

	2010/2011

	2009/2010

	2008/2009

	2007/2008

	2006/2007

	2005/2006

	2004/2005




	Boutique

	Partenaires

	Divers



	
		
	
			
			




	
			

			


	
Rechercher

				
					Rechercher :
					
					
				

			

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


				
	

	
	[image: ]
	
	

	
	[image: ]
	
	

	

 

		
	
	

            
                 Dernière mise à jour

                    	
                        	
                                                                    mercredi 6 Mar 2024

                            
	

                            


                     



		
	
			            
            
            
            Posté le 6 mars, 2024 

            Foire aux greniers du dimanche 31 mars 2024

            
            
            Posté sous la page 2023-2024, FAG                         Nous sommes heureux de vous annoncer la Foire aux greniers du dimanche 31 mars 2024 du CHBC.

Pré-réservation en ligne

Réservation au 07.81.15.56.61 ( 5€ le mètre)


[image: fag2023]Parc de l’Édit – route de Bernieres14470 Courseulles-sur-mer[image: CaptureParcEdit]


Info réservation

Pré-réservation en ligne

Réservation au 07.81.15.56.61 ( 5€ le mètre)

Minimum de réservation 2m

Ou directement en adressant vos documents et règlement à Courseulles HandBall Club – Rue des Breques – 14470 COURSEULLES SUR MER

Réservation pour les particuliers :

	photocopie recto/verso de la pièce d’identité
	attestation sur l’honneur certifiant de ne pas effectuer plus de 2 foires au grenier dans l’année (document en PJ)
	chèque à l’ordre du CHBC (nbre de mètres*5€)


Réservation pour les professionnels :

	photocopie de la carte professionnelle ou du registre du commerce
	chèque à l’ordre du CHBC (nbre de mètres*5€)
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Attestation 2024




Info bénévolesLa Foire aux Greniers du CHBC du dimanche 31 mars 2024 est un événement majeur de la vie du Club et de la commune. On a toujours besoin de la participation d’un maximum de bénévoles pour l’organisation de ce type de journée qui permet au club de se financer.
Nous vous attendons les bénévoles le samedi à 13h30 sur le terrain de L’Édit pour le traçage et les diverses installations, et dès 5h30 le dimanche pour toute la journée.

Merci d’apporter des gâteaux le dimanche matin, même si vous n’êtes pas disponible toute la journée, apporter un gâteau sera un geste de participation apprécié par tous.

Si vous n’êtes pas totalement disponible vous pouvez venir donner un coup de main au « heures de pointe » le dimanche :

	5h30 placement des exposants (prévoir lampe de poche et gilet jaune)
	11h30 buvette
	17h00 début du nettoyage du terrain


Merci de faire passer le message, plus il y a de bénévoles à l’organisation de cette journée, plus la journée sera agréable pour tous…
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            Posté le 4 janvier, 2024 

            Match du week-end

            
            
            Posté sous la page 2022/2023, Annonces de match, Equipes, Seniors Féminines, Seniors Masculins                        
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            Posté le 5 décembre, 2023 

            Loto 16 décembre 2023

            
            
            Posté sous la page Animation, Autres                        [image: IMG-20231204-WA0006]
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            Posté le 29 novembre, 2023 

            Mondial féminin de handball 2023

            
            
            Posté sous la page 2023-2024, Divers                        [image: 2023_World_Women's_Handball_Championship]

Le Championnat du monde de handball, qui se déroule en Scandinavie du 29 novembre au 17 décembre, constitue la dernière compétition majeure avant les Jeux olympiques de Paris 2024.

Un programme copieux attend l’équipe de France de handball, dès le tour préliminaire, avec l’Angola, l’Islande et la Slovénie.

Jeudi 30 novembre (20 h 30) : France – Angola | beIN Sports 1

Samedi 2 décembre (18 h) : Islande – France | beIN Sports 3

Lundi 4 décembre (21 h) : France – Slovénie | TFX et beIN Sports 1
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            Posté le 26 octobre, 2023 

            Moins de 13 ans féminines Saison 2023-2024

            
            
            Posté sous la page 2023-2024, Moins de 13 Féminin                        [image: 1698318493255]

Maud – Yelena – Emma – Zoé – Lola

Louann – Chloé – Eva – Lila – Julie
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            Posté le 2 octobre, 2023 

            Moins de 15 ans féminines Saison 2023-2024

            
            
            Posté sous la page 2023-2024, Moins de 15 Féminin                        [image: 1696238118055]Adelle – Léna – Juliette – Louise – Lucie – Louise – Clément

Héléna – Ella – Léna – Flora – Angéline
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            Posté le 15 septembre, 2023 

            L’impasse des Brèques est interdite à la circulation

            
            
            Posté sous la page 2012/2013                        ⛔️❗️ L’impasse des Brèques est interdite à la circulation ❗️⛔️

L’impasse des Brèques est interdite à tous véhicules sauf cycles, résidents, services techniques et de secours.
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            Posté le 28 août, 2023 

            Pass Activités de la Ville de Courseulles

            
            
            Posté sous la page 2023-2024, Adhésion, Club                        [image: pass]

Le Pass Activités mis en place par la Ville de Courseulles est reconduit pour cette année 2023-2024.

Cette aide financière a été créée pour permettre au plus grand nombre de Courseullais de pratiquer une activité.

Les conditions :

– Avoir plus de 3 ans

– Habiter Courseulles sur Mer

– Choisir une activité éligible au Pass Activités

– Pratiquer l’activité choisie tout au long de l’année

– Effectuer sa demande de Pass Activités entre le 1er septembre 2023 et le 15 janvier 2024 (joindre à la demande de Pass Activités signée par le club un justificatif de domicile, une attestation de quotient familial et un relevé d’identité bancaire).

Vous trouverez en pièce jointe le PDF du formulaire d’inscription.

Bulletin d’inscription Pass Activités 2023-2024 

Les formulaires d’inscription seront également distribués comme l’année passée sur le Forum des Associations, le 2 septembre 2023.
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